Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	20.04.2018
	№
	110-29-96-18

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.05.2015 № 110-46-408-15 «Об утверждении состава балансовой комиссии»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст. 17, 37 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.05.2015 № 110-46-408-15 «Об утверждении состава балансовой комиссии» (в редакции от 18.10.2017 № 110-46-261-17) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 16.11.2017 № 45) (далее – Распоряжение) следующее изменение:
1.1. В пункте 1 Распоряжения исключить строку 5:
	5. Павлова Марина Викторовна
	член комиссии, управляющий делами

1.2. В пункте 1 Распоряжения строку 8 изложить в следующей редакции:

	8. Петрова Оксана Яковлевна
	член комиссии, начальник отдела правовой работы

2. Опубликовать   настоящее   распоряжение   в   газете  «Саянские зори» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                        О.В. Боровский
Исп. Окшина Е.В.,
Тел. 5-72-22